



# Faktura - daňový doklad

Dodavatel : <b>SERVIS D11 s.r.o.</b> <b>Kubcova 190</b> <b>500 04 Hradec Králové</b>			<b>VS / Doklad č.:</b> <b>01230827</b>																																																																																												
IČ: 27499758 DIČ: CZ27499758 Zápis v OR u KS Hradec Králové, Odd C., vložka 22689			Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: Zakázka č.: <b>OS-os Z 00230323 VFa-sl</b>																																																																																												
Účet: Banka: Raiffeisenbank a.s. IBAN: SWIFT: RZBU CZ PP		Odběratel : 3PTC2  <b>Letecké služby Hradec Králové a.s.</b> <b>Piletická 151</b> <b>500 03 Hradec Králové</b>  CZ																																																																																													
Datum usk.zdan.plnění: <b>31.07.2023</b> Datum vystavení: 31.07.2023 Datum splatnosti: <b>14.08.2023</b>		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - RZ/Vin: HKA 49-58, L2FA0003 Značka: jiná, LIAZ 101 M14.2A-MŠ 638 CAS K 25-L																																																																																													
Předmět zdan. plnění: opravy/servis																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ</th> <th>MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>vodní čerpadlo Liaz</td> <td>442170700125</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>3 654,00</td> <td>3 654,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>těsnění vodního čerpadla Liaz</td> <td>442154010275</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>27,10</td> <td>27,10</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>těsnění víka ventilů Liaz</td> <td>312-092851</td> <td>3,000</td> <td></td> <td>32,60</td> <td>97,80</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>kroužek H mezi hlavy Liaz</td> <td>319-092950 01</td> <td>4,000</td> <td></td> <td>158,30</td> <td>633,20</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>těsnění výfuku brýle Liaz</td> <td>317-095841</td> <td>3,000</td> <td></td> <td>48,60</td> <td>146,80</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>těsnění hlavy válců Liaz</td> <td>319-092851</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>1 170,80</td> <td>1 170,80</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>odmašťovač</td> <td>A08901087</td> <td>10,000</td> <td>ks</td> <td>136,00</td> <td>1 360,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>aku 180Ah</td> <td>aku 180Ah</td> <td>2,000</td> <td></td> <td>4 624,50</td> <td>9 249,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>kroužek mezi hlavy Liaz</td> <td>319-092850 01</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>159,50</td> <td>159,50</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>olej motorový Petronas LD 7</td> <td>00000071</td> <td>40,000</td> <td>ks</td> <td>215,34</td> <td>8 613,60</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>olej motorový Petronas LD 7</td> <td>00000071</td> <td>20,000</td> <td>ks</td> <td>215,34</td> <td>4 306,80</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>Materiál celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>sleva při výdeji: -0,0% -0,24</td> <td>29 407,60</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	vodní čerpadlo Liaz	442170700125	1,000		3 654,00	3 654,00	21 %	těsnění vodního čerpadla Liaz	442154010275	1,000		27,10	27,10	21 %	těsnění víka ventilů Liaz	312-092851	3,000		32,60	97,80	21 %	kroužek H mezi hlavy Liaz	319-092950 01	4,000		158,30	633,20	21 %	těsnění výfuku brýle Liaz	317-095841	3,000		48,60	146,80	21 %	těsnění hlavy válců Liaz	319-092851	1,000		1 170,80	1 170,80	21 %	odmašťovač	A08901087	10,000	ks	136,00	1 360,00	21 %	aku 180Ah	aku 180Ah	2,000		4 624,50	9 249,00	21 %	kroužek mezi hlavy Liaz	319-092850 01	1,000		159,50	159,50	21 %	olej motorový Petronas LD 7	00000071	40,000	ks	215,34	8 613,60	21 %	olej motorový Petronas LD 7	00000071	20,000	ks	215,34	4 306,80	21 %	Materiál celkem				sleva při výdeji: -0,0% -0,24	29 407,60	
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																									
vodní čerpadlo Liaz	442170700125	1,000		3 654,00	3 654,00	21 %																																																																																									
těsnění vodního čerpadla Liaz	442154010275	1,000		27,10	27,10	21 %																																																																																									
těsnění víka ventilů Liaz	312-092851	3,000		32,60	97,80	21 %																																																																																									
kroužek H mezi hlavy Liaz	319-092950 01	4,000		158,30	633,20	21 %																																																																																									
těsnění výfuku brýle Liaz	317-095841	3,000		48,60	146,80	21 %																																																																																									
těsnění hlavy válců Liaz	319-092851	1,000		1 170,80	1 170,80	21 %																																																																																									
odmašťovač	A08901087	10,000	ks	136,00	1 360,00	21 %																																																																																									
aku 180Ah	aku 180Ah	2,000		4 624,50	9 249,00	21 %																																																																																									
kroužek mezi hlavy Liaz	319-092850 01	1,000		159,50	159,50	21 %																																																																																									
olej motorový Petronas LD 7	00000071	40,000	ks	215,34	8 613,60	21 %																																																																																									
olej motorový Petronas LD 7	00000071	20,000	ks	215,34	4 306,80	21 %																																																																																									
Materiál celkem				sleva při výdeji: -0,0% -0,24	29 407,60																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>tlakování motoru, zjištění závady demontáž hlav</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>100,00</td> <td>85,00</td> <td>8 500,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>složení hlav motoru</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>100,00</td> <td>85,00</td> <td>8 500,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>provizorní oprava výměníku vody-úprava chlazení</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>120,00</td> <td>85,00</td> <td>10 200,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>Práce celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>27 200,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	tlakování motoru, zjištění závady demontáž hlav		1,000	100,00	85,00	8 500,00	21 %	složení hlav motoru		1,000	100,00	85,00	8 500,00	21 %	provizorní oprava výměníku vody-úprava chlazení		1,000	120,00	85,00	10 200,00	21 %	Práce celkem					27 200,00																																																									
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																									
tlakování motoru, zjištění závady demontáž hlav		1,000	100,00	85,00	8 500,00	21 %																																																																																									
složení hlav motoru		1,000	100,00	85,00	8 500,00	21 %																																																																																									
provizorní oprava výměníku vody-úprava chlazení		1,000	120,00	85,00	10 200,00	21 %																																																																																									
Práce celkem					27 200,00																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Ostatní</th> <th>Číslo</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>přebus a tlakování hlavy 3ks</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6 247,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>výměník starší díl-uprava</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1 500,00</td> <td>21 %</td> </tr> <tr> <td>Ostatní celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7 747,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	přebus a tlakování hlavy 3ks				6 247,00	21 %	výměník starší díl-uprava				1 500,00	21 %	Ostatní celkem				7 747,00																																																																				
Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																										
přebus a tlakování hlavy 3ks				6 247,00	21 %																																																																																										
výměník starší díl-uprava				1 500,00	21 %																																																																																										
Ostatní celkem				7 747,00																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Zaokrouhlení</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zaokrouhlení</td> <td>-0,06</td> <td>21 %</td> </tr> </tbody> </table>					Zaokrouhlení	Cena bez daně	Sazba	zaokrouhlení	-0,06	21 %																																																																																					
Zaokrouhlení	Cena bez daně	Sazba																																																																																													
zaokrouhlení	-0,06	21 %																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulace</th> <th>Plnění</th> <th>Zálohy</th> <th>K úhradě</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Základ daně 21 %</td> <td>64 354,54</td> <td>0,00</td> <td>64 354,54 CZK</td> </tr> <tr> <td>Daň 21 %</td> <td>13 514,46</td> <td>0,00</td> <td>13 514,46 CZK</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem</b></td> <td><b>77 869,00</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td><b>77 869,00 CZK</b></td> </tr> </tbody> </table>					Rekapitulace	Plnění	Zálohy	K úhradě	Základ daně 21 %	64 354,54	0,00	64 354,54 CZK	Daň 21 %	13 514,46	0,00	13 514,46 CZK	<b>Celkem</b>	<b>77 869,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 869,00 CZK</b>																																																																											
Rekapitulace	Plnění	Zálohy	K úhradě																																																																																												
Základ daně 21 %	64 354,54	0,00	64 354,54 CZK																																																																																												
Daň 21 %	13 514,46	0,00	13 514,46 CZK																																																																																												
<b>Celkem</b>	<b>77 869,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 869,00 CZK</b>																																																																																												
Kontakty: tel: +420 495 222 222, e-mail: servis@servisd11.cz, internet: www.servisd11.cz																																																																																															

# Faktura - daňový doklad

... pokračování

Dodavatel : <b>SERVIS D11 s.r.o.</b> <b>Kubcova 190</b> <b>500 04 Hradec Králové</b>			<b>VS / Doklad č.:</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>01230827</b></span>	
IČ: 27499758 DIČ: CZ27499758 Zápis v OR u KS Hradec Králové, Odd C., vložka 22669			Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: Zákazka č.: <b>OS-os Z 00230323 VFa-sl</b>	
Účet: Banka: Raiffeisenbank IBAN: SWIFT: RZBC CZ PP		Odběratel : 3PTC2  <b>Letecké služby Hradec Králové a.s.</b> <b>Piletická 151</b> <b>500 03 Hradec Králové</b>  CZ		
IČ: 27520668 DIČ: CZ27520668				
Datum usk.zdan.plnění: <b>31.07.2023</b> Datum vystavení: 31.07.2023 Datum splatnosti: <b>14.08.2023</b>		Způsob úhrady: převodem Způsob dopravy: - RZ/Vin: HKA 49-58, L2FA0003 Značka: jiná, LIAZ 101 M14.2A-MŠ 638 CAS K 25-L		
Předmět zdan. plnění: opravy/servis				
Poskytnutá sleva celkem: -0,24 CZK		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>Celkem k úhradě: 77 869,00 CZK</b> </div>		
Zakázku převzal dne: Podpis:		Zakázku předal: Podpis:		
Doklad převzal dne: Podpis:		Fakturoval: David Rakovský Podpis:		
Kontakty:				
Internet: <a href="http://www.servisd11.cz">www.servisd11.cz</a>				